
 1

Препис                        
 
                                                                                                   

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

           
                                      

  
РЕШЕНИЕ № 718 - УД 

 
от 04 юли 2012 г. 

 
 

Образувано е производство по чл. 100, ал. 1, т. 4, т. 5 и т. 6, предложение първо 
от Закона за дейността на колективните инвестиционни схеми и други предприятия за 
колективно инвестиране (ЗДКИСДПКИ) във връзка с чл. 13, ал. 1, т. 5 от Закона за 
Комисията за финансов (ЗКФН) и чл. 24, ал. 1, предложение първо от 
Административнопроцесуалния кодекс (АПК) с решение по Протокол № 32 от 
21.06.2012 г. на Комисията за финансов надзор (КФН) за отнемане на издадения от  
КФН лиценз за извършване на дейност като управляващо дружество (УД) „Стандарт 
Асет Мениджмънт” АД.  

 
Предвид гореизложеното, на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 15, ал. 

1, т. 1 от ЗКФН и чл. 100, ал. 1, т. 4, т. 5 и т. 6, предложение първо от ЗДКИСДПКИ 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 
 

Р Е Ш И: 
 
 
Отнема издадения лиценз за извършване на дейност като управляващо 

дружество на „Стандарт Асет Мениджмънт” АД, със седалище и адрес на 
управление в гр. София, район „Триадица” ж.к. "Иван Вазов", ул. "Балша" № 1, 
бл. 9, издаден въз основа на Решение № 539 – УД от 24.08.2005 г. на КФН. 

 
На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано 

пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му, което 
не спира неговото изпълнение. 
 

 
 

 
ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 

                             АНГЕЛ ДЖАЛЪЗОВ  
 
 
 


